

Årsredovisning

Green Visit Sweden AB

559174-6994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Xina Lang

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med miljödriven affärsutveckling, vi deltar i ett nationellt samarbete för att bättre ta tillvara det stora intresset som finns för att besöka Sverige. Vi är många som ser möjligheter till fler och bättre affärer för Svenska företag genom att arbeta med detta på ett mer effektivt sätt.

Bolaget erbjuder och arrangerar affärsmöten, studiebesök och kurser för utländska besökare. Bolaget marknadsför och exporterar även miljöprodukter och tjänster utanför Sverige.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	329	150	20	57
Resultat efter finansiella poster	25	36	5	23
Soliditet %	88	90	82	74

Företaget har anlitats i högre grad än föregående år varvid nettoomsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 415	32 075
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		32 075	-32 075
- Årets resultat			19 589
- Belopp vid årets utgång	50 000	63 490	19 589

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	63 490
Årets resultat	19 589
Summa	83 079

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	83 079
Summa	83 079

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	329 362	149 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	329 362	149 556
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-166
Handelsvaror	-37 429	-63 768
Övriga externa kostnader	-261 867	-45 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 376	-4 480
Summa rörelsekostnader	-304 672	-114 019
Rörelseresultat	24 690	35 537
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	0
Summa finansiella poster	-15	4
Resultat efter finansiella poster	24 675	35 541
Resultat före skatt	24 675	35 541
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 086	-3 466
Årets resultat	19 589	32 075

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 022	22 398
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 022	22 398
Summa anläggningstillgångar		17 022	22 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 149	6 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 149	6 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 783	96 857
<i>Summa kassa och bank</i>		109 783	96 857
Summa omsättningstillgångar		133 932	103 524
SUMMA TILLGÅNGAR		150 954	125 922

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	63 490	31 415
Årets resultat	19 589	32 075
<i>Summa fritt eget kapital</i>	83 079	63 490
Summa eget kapital	133 079	113 490
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	8 552	3 466
Övriga skulder	4 323	3 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	17 875	12 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	150 954	125 922

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	26 878	-
	Inköp	-	26 878
	Utgående anskaffningsvärden	26 878	26 878
	Årets avskrivningar	5 376	4 480

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Xina Lang

Xina Lang

2025-06-27